
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Benoeming plaatsvervangend 
(kinder)ombudsman C.A. Goudsmit

1315433

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1315431

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het presidium met kenmerk 1315432 d.d.8 februari 2018 

Overwegende dat:
- de gemeenteraad van Albrandswaard op 12 oktober 2015 heeft besloten aan te haken bij de 
besluitvorming van de gemeenteraad van Rotterdam voor de benoeming van een (kinder-) 
ombudsman;
- de gemeenteraad van Rotterdam in de raadsvergadering van 7 december 2017 mevrouw mr. C.A. 
(Stans) Goudsmit met ingang van 1 maart 2018 heeft benoemd tot plaatsvervangend gemeentelijk 
(kinder- ombudsman van Rotterdam;

Gelet op het bepaalde in artikel 81 q lid 2 Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening Gemeentelijke 
Ombudsman Albrandswaard 2016;

BESLUIT:

Mevrouw mr. C.A. (Stans) Goudsmit met terugwerkende kracht per 1 maart 2018 voor de duur van 6 
jaar te benoemen tot plaatsvervangend (kinder)ombudsman Albrandswaard.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
5 maart 2018.

De griffier

Leendert Groenenboom

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1315433
1/1


